217E-161
（例） ・型式寸法
型式記号
・部品番号
ウエアリング呼び寸法
内径(d)、外径(D)、高さ(h)の順。
●ご注文の際には、NOK部品番号及び型式寸法をご指定ください。
●この型式のご使用にあたり、22, 23 ページの適用範囲の目安をご確認の上ご使用ください。
WR型
ウエアリング
布入りフェノール樹脂
WR
GW0241P0
14　18　8
材　料 NOK  12RS
在　庫 寸法表に記載しているパッキンは、一部在庫を保有しております。
詳細の在庫情報に関してはNOKにお問い合わせください。
特別のご注文 この寸法表に記載されていない寸法、または寸法表に記載されていても標準材料と異なる材料（ゴム、金属
環）をお求めの場合は、新たに成形型が必要となる場合がありますので、別途お見積書を差し上げます。
E
W
R
寸法表
218 E-162
R R
h
20°～30°
ばり・かえりを除く
D d
−
0.
08
0
t
0
＋0.1H
B
D
H
9
−
0.
05
0
dφ φ
φ φ
φ
Rz6.3
（Pt6.3）
Rz12.5
（Pt12.5）
Rz12.5
（Pt12.5）
Rz12.5
（Pt12.5）
Rz3.2～0.4
RLB （注）B寸法は、使用する
　　パッキンに準じてください。
シリンダチューブ内面は、0.4～3.2μmRz（0.1～0.8μmRa）の
バニシ仕上げ（RLB）、またはホーニング仕上げ（GH）としてくだ
さい。ただし、潤滑の悪い用途ではバニシ仕上げとしてください。
●粗さは、JIS B 0601：2001による。
  Ptは、規定の評価長さが確保できない場合に適用ください。
R=0.3以下
ウエアリング（U型パッキン用）WR型
呼び番号 ウエアリング呼び寸法　および　装着部寸法 NOK
部品番号d D h t H
WR  18 14 18 8 2 8 GW0241P0
19.2 15.2 19.2 8 2 8 GW0242P0
20 16 20 8 2 8 GW0243P0
22 18 22 8 2 8 GW0244P0
24 20 24 8 2 8 GW0245P0
25 21 25 8 2 8 GW0246P0
26 22 26 8 2 8 GW0247P0
28 24 28 8 2 8 GW0248P0
30 26 30 8 2 8 GW0249P0
31 27 31 8 2 8 GW0250P0
31.5 27.5 31.5 8 2 8 GW0251P0